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Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по праву
за 2020 – 2021 учебный год
в 9 классах  в МБОУ СОШ № 5
                           
	№
(по рейтингу)
	Шифр
	ФИО участника
	
Кол-во
баллов
	% выполненных заданий
	Примечание

	1
	20-09-02

	Гулуева Халига Халиг кызы
	52
	52
	победитель

	2
	20-09-01

	Багаутдинова Алина Ринатовна
	39
	39
	

	2
	20-09-04

	Никитина Ангелина Дмитриевна
	39
	39
	

	3
	20-09-05

	Стрелкова Полина Игоревна
	37
	37
	

	4
	20-09-03

	Колесникова Алина Павловна
	33
	33
	




Подпись членов жюри:	_________________Ю.Е.Семчева
					_________________Е.И.Фокина
					_________________Ю.Л.Юрченко








Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по праву
за 2020 – 2021 учебный год
в 10 классе в МБОУ СОШ № 5
                           
	№
(по рейтингу)
	Шифр
	ФИО участника
	
Кол-во
баллов
	% выполненных заданий
	Примечание

	1
	20-10-01

	Павлова Мария Алексеевна
	31
	31
	




Подпись членов жюри:	_________________Ю.Е.Семчева
					_________________Е.И.Фокина
					_________________Ю.Л.Юрченко








Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по праву
за 2020 – 2021 учебный год
в 11 классе  в МБОУ СОШ № 5
[bookmark: _GoBack]
	№
(по рейтингу)
	Шифр
	ФИО участника
	
Кол-во
баллов
	% выполненных заданий
	Примечание

	1
	20-11-04
	Коптяков Роман Игоревич
	44
	44

	

	2
	20-11-03

	Иванов Тихон Сергеевич
	36
	36
	

	3
	20-11-02

	Евдокимова Дарья Андреевна
	35
	35
	

	4
	20-11-01


	Агаев Самид Кабил оглы
	22
	22
	




Подпись членов жюри:	_________________Ю.Е.Семчева
					_________________Е.И.Фокина
					_________________Ю.Л.Юрченко

